Российская Федерация
Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
от  ____________  2018 года                                                                                                   № ____
с. Троицкое
О структуре Администрации Троицкого района Алтайского края

В соответствии со статьями 40, 52, 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Троицкого района Алтайского края.
2. Отменить:
решение Троицкого районного Совета депутатов от 24 июля 2013 года № 43 «О структуре администрации Троицкого района Алтайского края»;

решение Троицкого районного Совета депутатов от 22 мая 2015 года № 33 «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «О структуре Администрации Троицкого района Алтайского края»;

пункт 1 решения Троицкого районного Совета депутатов от 27 мая 2016 года № 27 «О внесении изменений в отдельные решения Троицкого районного Совета депутатов и отмене решения Троицкого районного Совета депутатов «О порядке реализации полномочий по государственной регистрации ак​тов гражданского состояния» в связи с прекращением осуществления государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния».
3. Опубликовать данное решение в газете «На земле троицкой».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 _________ 2018 года.

5. Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по вопросам самоуправления, социально-экономического развития, плана, бюджета и соблюдения законности (Н.Ю. Гвинджилия).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                  Н.В. Натанюк

	                СТРУКТУРА

                  Администрации Троицкого района
	УТВЕРЖДЕНА

решением Троицкого районного

Совета депутатов

от ___________ 2018 года № ___

Отдел по труду

Управление по экономическому развитию и имущественным отношениям

Централизованная

бухгалтерия

Комитет Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике

Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, председатель комитета по культуре

Комитет Троицкого района Алтайского края по образованию

Комитет по культуре

Первый заместитель главы Администрации района

Управление по архитектуре, строительству,

жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту

Хозяйственно-эксплуатационная группа

Организационный

отдел

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Отдел по спорту и делам молодёжи

Отдел ГО и ЧС и мобилизационной работы

Административная

комиссия

Юридический отдел

Заместитель главы Администрации района по экономике, председатель комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике

Отдел по делам архивов

Глава  района

Управление делами